[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 июня 2015  № 26
О разрешении на открытие бюджетного счета по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
В связи с назначением выборов депутатов Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области третьего созыва на 13 сентября 2015 года, Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Разрешить избирательной комиссии Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области открыть бюджетный счет в РКЦ Смоленск по адресу: 214000 г. Смоленск, ул. Б. Советская, д. 41/18 – для финансирования подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области третьего созыва.

Глава     муниципального     образования

Ельнинского       городского     поселения
Ельнинского района Смоленской области

А.П. Новиков